
 直轄市政府都市(城鄉)發展局、各縣市政府工務(建設)局。 資料來源:

4 129 1464 129 1464 129 1464 129 146

3 414 0003 414 0003 414 0003 414 000

3 000 6003 000 6003 000 6003 000 600
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 324.37
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 78.54

 132.96
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 97.80

 163.39

 165.18

 87.82

 123.19

 10.53

 74.73

 45.42

 54.58

    187187187187....27272727

 155.37

 31.90

新北市新北市新北市新北市 New Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei CityNew Taipei City

臺北市臺北市臺北市臺北市 Taipei CityTaipei CityTaipei CityTaipei City

臺中市臺中市臺中市臺中市 Taichung CityTaichung CityTaichung CityTaichung City

臺南市臺南市臺南市臺南市 Tainan CityTainan CityTainan CityTainan City

高雄市高雄市高雄市高雄市 Kaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung City

臺灣省臺灣省臺灣省臺灣省     Taiwan ProvTaiwan ProvTaiwan ProvTaiwan Prov....

 　宜蘭縣 Yilan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣 Yunlin County

 　嘉義縣 Chiayi County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Keelung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　嘉義市 Chiayi City

福建省福建省福建省福建省     Fuchien ProvFuchien ProvFuchien ProvFuchien Prov....

  金門縣 Kinmen County

  連江縣 Lienchiang County

25 382 29425 382 29425 382 29425 382 294

25 241 21025 241 21025 241 21025 241 210

25 168 20725 168 20725 168 20725 168 207

25 115 08725 115 08725 115 08725 115 087

25 241 81125 241 81125 241 81125 241 811

    4 7064 7064 7064 706....67676767

    4 7514 7514 7514 751....12121212

    4 7504 7504 7504 750....26262626

    4 7594 7594 7594 759....14141414

    4 7614 7614 7614 761....12121212

    民國 民國 民國 民國 97979797年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2008200820082008

    民國 民國 民國 民國 98989898年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2009200920092009

    民國 民國 民國 民國 99999999年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2010201020102010

    民國民國民國民國100100100100年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2011201120112011

    民國民國民國民國101101101101年底 年底 年底 年底 End of End of End of End of 2012201220122012

 表 2-1. 都市計畫區面積及人口-按縣市別分

 單位：平方公里

都市計畫區面積 (1)

Planning Districts
Area of Urban

都市計畫區人口數

Planning Districts
Population of Urban

年底別及地區別

Locality
 End of Year &

計畫人口數 (2)

Population
Anticipated



 Municipality, County and City Government. Source:

    3 3133 3133 3133 313....21212121

    12 56012 56012 56012 560....72727272

    6 0366 0366 0366 036....88888888

    4 3144 3144 3144 314....28282828

    9 1649 1649 1649 164....16161616

    5 2635 2635 2635 263....84848484

 5 686.20

 5 704.55

 7 803.91

 6 750.81

 6 690.18

 3 346.20

 5 303.72

 3 418.90

 4 035.04

 3 899.87

 4 401.54

 7 507.71

 6 849.67

 7 937.48

 6 836.23

    504504504504....89898989

 534.20

 362.12

3 676 2343 676 2343 676 2343 676 234

2 673 2262 673 2262 673 2262 673 226

2 346 6382 346 6382 346 6382 346 638

1 589 4031 589 4031 589 4031 589 403

2 472 1722 472 1722 472 1722 472 172

5 897 6195 897 6195 897 6195 897 619

306 542

1 516 385

297 088

363 090

727 691

283 852

288 295

218 271

484 738

134 024

245 527

35 195

377 153

348 548

271 220

123 125123 125123 125123 125

113 111

10 014

    2 9492 9492 9492 949....80808080

    9 8359 8359 8359 835....28282828

    4 7214 7214 7214 721....18181818

    3 0313 0313 0313 031....58585858

    5 9065 9065 9065 906....13131313

    3 6493 6493 6493 649....80808080

 4 001.33

 4 674.83

 5 471.91

 4 623.07

 5 472.87

 2 244.50

 2 947.82

 1 335.92

 2 934.64

 1 526.06

 1 993.08

 3 343.30

 5 046.64

 7 674.32

 4 969.50

    657657657657....48484848

 727.99

 313.96

    5 3925 3925 3925 392....84848484

    5 3125 3125 3125 312....69696969

    5 2985 2985 2985 298....28282828

    5 2775 2775 2775 277....24242424

    5 3015 3015 3015 301....66666666

18 303 29818 303 29818 303 29818 303 298

18 501 99118 501 99118 501 99118 501 991

18 397 56218 397 56218 397 56218 397 562

18 729 54518 729 54518 729 54518 729 545

18 778 41718 778 41718 778 41718 778 417

    3 8883 8883 8883 888....80808080

    3 8943 8943 8943 894....24242424

    3 8723 8723 8723 872....96969696

    3 9353 9353 9353 935....49494949

    3 9443 9443 9443 944....12121212

 Table 2-1. Area of Urban Planning District and Population

 Unit:km

都市計畫區人口數

Planning Districts
Population of Urban

都市計畫區人口密度

Population Density in Urban Planning Districts

現況人口數 (3)

Population
Present

計畫人口密度 (2)/(1)

Population Density
Anticipated

現況人口密度 (3)/(1)

Population Density
Present


